

**Kong Georgs Vej 63 ApS**  
c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 78 34 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kong Georgs Vej 63 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 78 34 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt investering i samme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786.582 kr. mod 1.888.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.539.339 kr. mod 1.275.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.786.582</b>	<b>1.888.953</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.464.023	401.410
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-53.045	-138.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.197.560</b>	<b>2.151.812</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.826
Andre finansielle indtægter	252.037	1.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-597.443	-498.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.852.154</b>	<b>1.684.137</b>
2 Skat af årets resultat	-1.312.815	-408.956
<b>Årets resultat</b>	<b>4.539.339</b>	<b>1.275.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.539.339	1.275.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.539.339</b>	<b>1.275.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>37.988.173</u>	<u>33.524.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.988.173</u>	<u>33.524.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.988.173</u></b>	<b><u>33.524.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.909
Andre tilgodehavender	179.631	157.197
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.099</u>	<u>44.809</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.730</u>	<u>427.915</u>
Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>250.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.741</u></b>	<b><u>678.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.184.914</u></b>	<b><u>34.202.273</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	12.276.442	7.737.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.356.442</b>	<b>7.817.103</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.248.515	1.278.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.248.515</b>	<b>1.278.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	20.788.689	20.849.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.788.689	20.849.973
Kortfristet del af langfristet gæld	114.329	114.255
Gæld til pengeinstitutter	1.695.540	3.473.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.325	8.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.350	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.400	344.495
Anden gæld	68.324	316.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.791.268	4.257.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.579.957</b>	<b>25.107.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.184.914</b>	<b>34.202.273</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.411	0
Andre finansielle omkostninger	<u>594.032</u>	<u>498.334</u>
	<b><u>597.443</u></b>	<b><u>498.334</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	342.400	344.495
Årets regulering af udskudt skat	970.415	61.162
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.299</u>
	<b><u>1.312.815</u></b>	<b><u>408.956</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	27.536.229	27.454.356
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>81.873</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.536.229</u></b>	<b><u>27.536.229</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	5.987.921	5.586.511
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.464.023</u>	<u>401.410</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>10.451.944</u></b>	<b><u>5.987.921</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>37.988.173</u></b>	<b><u>33.524.150</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveaue.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2015	5,00 %
Afkastprocent 2014	5,30 %
Afkastprocent 2013	5,30 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
4,75 %	39.987.550	37.988.173	1.999.377
5,25 %	36.179.219	37.988.173	-1.808.954

## 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.737.103	6.461.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.539.339</u>	<u>1.275.181</u>
	<b><u>12.276.442</u></b>	<b><u>7.737.103</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.903.018	20.964.228
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.329</u>	<u>-114.255</u>
	<b><u>20.788.689</u></b>	<b><u>20.849.973</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.184.351</u>	<u>20.300.797</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.903 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 20.876 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 37.988 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.696 t.kr., er der givet ejerpantebrev i investerings-  
ejendomme på 5.400 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 37.988 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ejendomsselskabet HACM ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.